
2024 年 2 月吉日 

新入生のみなさんへ 

 

神戸親和大学 

学長 三井 知代 

2024 年度 入学式について（ご案内） 

 

拝啓 早春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、ご入学、誠におめでとうございます。心からお祝いを申し上げます。 

 さて 2024 年度の入学式について、入学手続き書類に同封しておりました案内に本学鈴蘭台キャンパスで

行う旨を記載しておりましたが、会場を下記の通り神戸ポートピアホテル内『ポートピアホール』に変更し

て執り行います。会場の後方にご家族様用のお席を設けておりますので、是非ご参列ください。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時：2024 年 4 月 1 日(月) 午前 10 時 30 分 開式（受付開始 9 時 45 分～） 

               ※午前 10 時 15 分には着席しておいてください。 

                午後 12 時半頃に終了予定です。 

 

会 場：神戸ポートピアホテル内『ポートピアホール』 

℡(078)302-1111(ポートライナー「市民広場駅」下車、徒歩約 5 分) 

 

＜式場までの交通＞ 

1. ホテルの無料シャトルバスが「新神戸駅」から三宮（ミント神戸）経由で運行しております。 

運行ダイヤ等は、神戸ポートピアホテルのホームページでご確認ください。 

  ※満員の場合は、ご乗車いただけない場合がありますのでご注意ください。 

2. 神戸新交通ポートライナー「三宮駅」より約 10 分、「市民広場駅」下車徒歩約 5 分。 

神戸新交通ポートライナー「神戸空港駅」より約 8 分、「市民広場駅」下車徒歩約 5 分。 

3. 「新神戸駅」よりタクシーで約 20 分。「神戸空港」よりタクシーで約 8 分。 

4. 阪神高速 3 号神戸線「京橋 I.C」又は「生田川 I.C」から約 5 分。 

 
 

注意事項 

※諸事情等により開催内容等の変更がありましたら本学のホームページでお知らせいたします。 

※入学式に適した服装（スーツ等）でご出席ください。 

※当日出席できない新入生は、3 月 28 日(木)までに学生担当までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 問い合わせ先 

神戸親和大学 学生担当 

Tel：078-591-3296（平日 9：00～17：00） 

Email：gakusei@kobe-shinwa.ac.jp 

E

m

a

i


